Директору МБОУ «Покрово-

Пригородная СОШ» Тамбовского района

Тамбовской области С.В. Мовсесяну

заявление.

Прошу Вас принять в  класс МБОУ «Покрово-Пригородная

СОШ»

моего сына /мою дочь

(Ф.И.О.)

дата рождения:

место рождения:

место проживания:

С лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, уставом школы,

образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

( подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и

персональных данных своего ребенка в порядке, установленным

законодательством РФ.

( подпись)

Данные родителей (законных представителей)

Мать (ФИО, место жительства, контактные телефоны)

Отец (ФИО, место жительства, контактные телефоны)

(число, месяц, год) (подпись)